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Україна
ЗМІЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ЗМІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

XLІV СЕСІЯ VІI СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ
від 07 червня 2019 року                                                                                     №6-XLІV
Про внесення змін до рішення XLІІ сесії Зміївської міської ради VІI скликання від 20.03.2019 №7-XLІІ “Про затвердження штатного розкладу КП “Зміїв-житло”


Розглянувши лист директора Комунального підприємства “Зміїв-житло” від 27.05.2019 р. №63, враховуючи виробничу необхідність КП “Зміїв-житло”, відповідно до п. 4.2, та п. 7.3 Статуту КП “Зміїв-житло” Зміївської міської ради (нова редакція), керуючись ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Зміївська міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до рішення XLІІ сесії Зміївської міської ради VІI скликання від 20.03.2019 року №7-XLІІ “Про затвердження штатного розкладу КП “Зміїв-житло”, доповнивши рішення Додатком 2.
2. Визначити, що штатний розклад КП “Зміїв-житло”, зазначений у Додатку 2, діє з 20.06.2019 року по 31.08.2019 року.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань бюджету, фінансів, торгівлі, комунальної власності, соціального захисту населення, гуманітарних питань та підприємницької діяльності (голова Голосняк В.І.).
Міський голова 








     П. Кучков
                                                                                                             Додаток 2

до рішення XLІІ сесії             

   Зміївської міської ради VІІ скликання 
від 20 березня 2019 року №7-XLІІ  

ШТАТНИЙ РОЗПИС 
  КОМУНАЛЬНЕ  ПІДПРИЄМСТВО  «ЗМІЇВ-ЖИТЛО»
З 20.06.2019 по 31.08. 2019 року
	№ 
з/п
	Назва структурного підрозділу та посад
	Кількість штатних посад
	Код за класифікатором 

003:2010
	Посадовий оклад, грн.
	Фонд заробітної плати на місяць за посадовими окладами, грн.

	1
	2
	3
	
	4
	5

	1
	Підрозділ рятувальників
	
	
	
	

	
	Матрос -рятувальник

 3-го класу
	1
	8340
	3903,47
	3903,47

	
	Матрос рятувальник
	2
	8340
	3626,85
	7253,70

	
	
	
	
	
	

	
	Усього 
	3
	Х
	11157,17


Секретар міської ради                                                                              В. Байрачна
